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ATA DA 12" SESSAO EXTRAORDINÁRN OE CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE ITABAIANINHA, ESTADO DE SERGIPE, REALIZADA EM 16 DE NOVEMBRO DE
2023.2" PERÍODO LEGISLATIVO DA 3" SESSÁO LEGISLATIVA DA 19" LEGISLATURÂ.
APROVADA EM SESSÃO DE 21 DE NOVEMBRO DE2023, A SECRETARIA PARA OS
DEVIDOS FINS.
PRESIDENTE INTERINA: _r

\^
./e4 b<r

CIDA ROZENO S SANTOS.
1" SECRETÁRIO:

MARCELO ALVES SOUSA.

QUINTA-FEIRA, DIA 16 DE NOVEMBRO DE 2023, AS 10:40H (DEz HORAS E
QUARENTA), PRESENTES OS SENHORES VEREADORES MARIA APARECIDA
ROZENO DOS SANTOS, MARCELO ALVES SOUSA, HENRIQUE OLIVEIRA DE
FREITAS, GERSON FELIX DA CRUZ, MANOEL BENJAMIM CAVALCANTE DE SOUZA
NETO, DAVI DIAS CRUZ, JOSE ERALDO DE JESUS SANTANA, SIRNALDO COSTA DA
FONSECA E JOSE BARRETO DE JESUS, TOTAL DE 09 (NOVE) PRESENTES.
AUSENTES OS VEREADORES JOSÉ NICACIO LIMA DOS SANTOS, CLAUDIANE MELO
DE SANTANA, WAYNE FRÂNCELINO DE JESUS E JÔNATAS SOARES DE OLIVEIRA
DOMINGOS, TOTAL DE 04 (QUATRO) AUSENTES. HAVENDO NUMERO LEGAL A
SENHORA PRESIDENTE INTERINA DECLARA ABERTA A SESSÀO. NAO HAVENDO
EtrIPEDIEIÍTE. NÃO HAVENDO INSCRITOS PARA O PEQI'EIYO EXPEDIENTE, NÃO
HAVENDO INSCRITOS PARA O GR.â^ITDE E]PEDIII{TE, A SENHORA PRESIDENTE
INTERINA PASSA A SESSÃO PARA A ORDEM DO DIA E COLOCA EM 2" DISCUSSÂO
E VOTAÇÃO O PROJETO DE LEI N" 2412023 QUE RECONHECE DE UTILIDADE
PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DA CONFECÇÀO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE. NÁO HAVENDO DISCUSSÃO A SENHORÂ PRESIDENTE
INTERINA DECLARA APROVADA POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES, PASSA A
SESSÃO PARA A E>(PLTCAçÁO PESISOAL. NÃO HAVENDO INSCRITOS A SENHORA
PRESIDENTE INTERINA DECLARA ENCERRADA A SESSÃO. SALA DAS SESSÔES DA
CÃMARA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023.
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1" SECRETÁRIO:
MARCELO ALVES SOUSA.

Fom:(79) 35t+tr249€
cmlplenarlo@bolcom.br
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RELATORTO DE PRESENçAS

Data e Hora: 1611112023 11:OO

Sessão: '12'Sessão Extraordinária do 2o Período
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01 . Claudiane Melo Santana AUSENTE

02. Davi Dias Cruz PRESENTE

03. Gerson Félix da Cruz

04. Henrique Oliveira de Freitas PRESENTE

05. Jonatas Soares dê Oliveira Domingos AUSENTE

06. José Barreto de Jesus PRESENTE

07. José Eraldo de Jesus Santana PRESENTE

08. José Nicacio Lima dos Santos AUSENTE

09. Manoel Benjamin Cavalcante dê Souza Neto PRESENTE

1 1. Maria Aparecida Rozeno dos Santos

12. Simaldo Costa da Fonseca

13. Wayne Francelino de Jesus AUSENTE

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEÊ 4929O-Om - ltababninha - SE

CNPJ: 32.756.164/@01 -10

PRESENTE

10. Marcelo Alves Souza PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Fone (79) 35tA-2499
cmiplenarir@bol<om.br

www.cama radcitabaianinha-.gov.br



tTRBRt[lililH[
A casa do povo

RELATORTO DE VOTAçÔES
PROJETO DE LEI N.'2412023

Reconhece de utilidade Pública a ASSOCnÇÃo DA CoNFECÇÃO Do MUNlclPlo DE

ITABAIANINHA, Estado de Sergipe.

Autoria: Wayne Francelino de Jesus; Maria Aparecida Rozeno dos Santos

Data e Hora da Sessão: 1611112023 11:OO

Resultado: APROVADO - Favoráveis (9)
Destino: Discussãoruotaçáo (Segunda)
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Votação Nominal (13)

01 . Claudiane Melo Santana NÃo REGISTRADo

02. Davi Dias Cruz FAVORÁVEL

03. Gerson Félix da Cruz FAVORÁVEL

M. Henrique Oliveira de Freitas FAVORÁVEL

05. Jonatas Soares de Oliveira Domingos NÃo REGISTRADo

06. Jose Barreto de Jesus FAVORÁVEL

07. José Eraldo de Jesus Santana FAVORÁVEL

08. José Nicacio Lima dos Santos PRESIOENTE

09. Manoel Benjamin Cavalcante de Souza Neto FAVORÁVEL

í0. Marcelo Alves Souza FAVORÁVEL

í í. Maria Aparecida Rozeno dos Santos FAVORÁVEL

12. Simaldo Costa da Fonseca FAVORÁVEL

13. Wayne Francelino de Jesus NÃO REGISTRADO
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